ACUERDO DEL TRIBUNAL ENCARGADO DE VALORAR LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA
LA CONSTITUCION DE LISTAS DE ESPERA EN EL GRUPO |V, CATEGORIA BOMBERO/A
FORESTAL CONDUCTOR/A, CONVOCADAS POR ORDEN DE 22 DE MARZO DE 2023 DE LA
CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA (DOE N° 59, DE 27 DE MARZO
DE 2023).

Este Tribunal, tras la realizacién de la prueba de aptitud fisica por los/as aspirantes
presentados/as los dias 25 y 26 de mayo y 2 de junio de 2023, en su sesion de 8 de junio adopto
los siguientes

ACUERDOS

PRIMERO.- APROBAR y hacer publica, conforme al ANEXO |, la relacion de aspirantes que han
superado, con la calificacion de APTO, la segunda parte del ejercicio del proceso selectivo
convocado por Orden de 22 de marzo de 2023 (DOE N° 59, de 27 de marzo de 2023), por la que
se convocan pruebas selectivas para la constitucion de listas de espera en el Grupo IV, Categoria
Bombero/a Forestal Conductor/a, de personal laboral de la Administracién de la Comunidad
Auténoma de Extremadura.

SEGUNDO.- Comunicar el presente acuerdo a la Direccion General de la Funcién Publica para su
insercion en el Portal Juntaex.es, para su difusion y conocimiento.

En Mérida, a 8 de junio de 2023

Ve B®

LA PRESIDENTA LA SECRETARIA

.. Eulalia Corchero Alves.
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GALAN
GAMA
GAMERO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARRIDO
GARRIDO
GARRIDO
GARRIDO
GARRIDO
GARRIDO
GATO

GIL

GIL

GIL
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GORDON
GRANADO
GRANDE

Apellido 2
CRISTIANO
GAMA
BUENO
ARDILA
CALDERON
CHACON
MESA
PALOMERO
PAZ
PERALES
PRIETO
RODRIGUEZ
TIRADO
TORRES
VILLA
VILLAMARIN
BRAVO
GORDO
LORENZO
MARTIN
PARRA
QUIJADA
ACEDO
AVILA
GONZALEZ
RECIO
ALMODOVAR
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GUTIERREZ
PEREZ
VALLE
BERRON
DOMINGUEZ
GOMEZ
LANCHAS
MANZANO
MARTIN
MONTERO
RAMOS
RIVAS
SANCHEZ
SANCHEZ
SIMON
SOLTERO
TALAVERA
TENA
VILLATORO
BELLA
MORENO
BARRAS

ANEXO |

Nombre
ALEJANDRO
JOSE MANUEL
FERNANDO JOAQUIN
JUAN FRANCISCO
RAMON

JUAN ANTONIO
NELSON
MIGUEL
CARLOS
CRISTIAN
BORJA
SERGIO
JORGE
CARLOS
FELIPE

JUAN MANUEL
ARKAITZ
OSCAR
ROBERTO
JOSE LUIS
JAVIER
RODRIGO
MANUEL
MARIA CONCEPCION
FELIPE
GERMAN
TOMAS

JUAN PEDRO
MIGUEL ANGEL
ROBERTO
JUAN ANGEL
IVAN

JUAN PABLO
FELIX

JOSE JUNIOR
MIGUEL ANGEL
SANTIAGO
ADOLFO JOSE
FRANCISCO DAVID
AITOR
RODRIGO
SALVADOR
SERGIO

LUIS MARIA
MANUEL
FILIBERTO
DIEGO

DANIEL

JUAN PABLO
RAUL
ANTONIO

Aptitud
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO




52
53
54
85
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

GRANDIZO
GREGORIO
GUERRA
GUERRA
GUERRERO
GUILLENA
HAAN
HERMOSA
HERMOSO
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERA
HERRERO
HERRERO
HERROJO
HOLGADO
HOLGADO
HOYAS
HURTADO
IGLESIAS
IGLESIAS
IGLESIAS
IGLESIAS
IGLESIAS
IGLESIAS
IZQUIERDO
JARAIZ
JESUS
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JORGE
LABRADOR
LABRADOR
LABRADOR
LAGUNA
LEON
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LUCAS
LUCERO
MACIAS
MACIAS
MADRUGA
MAHEDERO

CONEJERO
SANCHEZ
NIETO
RODRIGUEZ
MARCOS
GARCIA

TERCERO
BATUECAS
ARENAS
BALASTEGUI
DELGADO
FERNANDEZ
GALAN
GRANADOS
RODRIGUEZ
VALIENTE
CORDERO
GRANADO
VICENTE
FERNANDEZ
AVILA
BERMEJO
CONCHA
GUISADO
CASCO
GONZALEZ
MARCOS
MORENO
PULIDO
SEGUR
NIETO
MORENO
IGLESIAS
BERMUDEZ
GOMEZ
GUTIERREZ
JIMENEZ
LORA
MARCOS
PRIMO
PULIDO
VEGAS
BERMEJO
BIZARRO
DACAL
SOLTERO
MARGALLO
ASENSIO
CARDOSO
CARMONA
PASTOR
SANTOS
GRANADO
CASTRO
DE LA ROSA
CASADOME
VAZQUEZ

JOSE VICTOR
ANDRES
JORGE
VICTOR
ANTONIO
JOSE ANTONIO
HENDRIK
JUAN MANUEL
DANIEL

RAUL

JOSE ANTONIO
ALVARO
GONZALO
ALEJANDRO
DAVID

JOSE MARIA
GONZALO
JUAN MANUEL
JUAN CARLOS
MOISES
DAVID

JAVIER
JACINTO
ANGEL LUCAS
CESAR
ALVARO
ADRIAN

JUAN JOSE
LUIS ROBERTO
JAIME

JOSE VICENTE
PEDRO

JOSE ALBERTO
ISMAEL
ABRAHAM
FRANCISCO
FELIPE
PEDRO JAVIER
DANIEL
MARIO

JUAN LUIS
ROBERTO
HECTOR
DIEGO

RUBEN

JAIME

JUAN FERNANDO

FRANCISCO
ANGEL
SERGIO

JUAN JOSE
LUIS ENRIQUE
SERGIO
MIGUEL ANGEL
ANGEL

JUAN

JAVIER
ANGEL LUIS

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO




110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
156
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

MANZANO
MARCOS
MARCOS
MARCOS
MARCOS
MARCOS
MARCOS
MARQUEZ
MARQUEZ
MARQUEZ
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MEDINA
MEDINA
MEJIAS
MEJIAS
MENA
MENDEZ
MENDEZ
MENDEZ
MILLAN
MOLANO
MOLINA
MONTERO
MONTERO
MONTES
MORAL
MORAL
MORALES
MORALES
MORATO
MORCUENDE
MORENO
MORENO
MORENO

LOBO
CABALLERO
GOMEZ
GOMEZ
HURTADO
PARADANTA
PODEROSO
RASTROJO
RASTROJO
SANCHEZ
ALDEANO
ALONSO
BATUECAS
CALVO
CORTES
CRESPO
DE JESUS
GARCIA DONAS
GONZALEZ
IGLESIAS
MAESTRE
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
RUBIO
SANCHEZ
SANCHEZ
TORRES
UTRILLA
CASTEJON
DOMINGUEZ
HINCHADO
RUBIO
AREVALO
VIVAS
CARVAJAL
CRESPO
MENDEZ
NAHARRO
OLLERO
PACHECO
GATO
CASADO
LARA
CONTRERAS
OLIVERA
DIAZ
GUTIERREZ
RAMOS
PRIETO
REDONDO
TERCERO
VENTURA
GUARDADO
MARTIN
MARTIN

VICTOR MANUEL
JUAN MANUEL
MIGUEL ANGEL
RUBEN

DAVID
MANUEL
EDUARDO
CRISANTO
LUIS

MANUEL

RAUL

DAVID

DAVID

JORGE
RICARDO ABEL
DANIEL

PABLO
CARLOS JESUS
ALVARO
PABLO
SERGIO

JAIME

MIGUEL ANGEL
OSCAR

PABLO
SERGIO
MARCQOS

JOSE ANTONIO
PASCUAL
RUBEN BALDOMERO
ENDIKA
DANIEL
ROBERTO
ROBERTO
FRANCISCO
ANTONIO JAVIER
CARLOS
ISIDRO
ANDRES
ADRIAN

ROCIO

MIGUEL ANGEL
ADAN

JESUS

JOSE MIGUEL
MARCQOS DIANO
TEODORO
ROBERTO
HERNAN
ANTONIO MARIA DEL
ALBERTO
SAUL

OSCAR
TAMARA
DAVID
ESTEBAN
ERNESTO
PEDRO MIGUEL

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO




168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

MORENO
MORENO
MORENO
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ REJA
MURILLO
MURILLO
MURILLO
NAVARRO
NAVAS
NIETO
NIETO
NIETO
NIETO
NIEVES
NUNEZ
OJEDA
OLIVENZA
0SA
PACHECO
PAJARES
PALACIOS
PALOMO
PANADERO
PARDO
PAREJO
PARRAGA
PARRAL
PASTOR
PECERO
PEREIRA
PEREIRA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PICADO
PILA
PiRIZ
PIZARRO
PLAZA
POLO
POLO
POLO
POMBO
PORTELA
PORTILLO
POZO
PRIETO
PULIDO
PULIDO
PULIDO
PUYOL
QUINTANA

PAREDERO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
GARCIA
GARCIA BERMEJO
PLAZA
PRIETO
RODRIGUEZ
SANCHEZ
GUILLEN
ALCIVAR
DELGADO
MOLANO
CASADO
ROMEROQ
CALLE
DORADO
GARCIA
SUAREZ
QUEVEDO
NUNEZ
PAVON
RODRIGUEZ
REBQOLLO
ERCE
REYES
COBOS
SANCHEZ
RAMOS
ROMERO
MORA
TORRES
CANADA
SERRANO
NAVARRO
AZA

PINA
MONTOYA
SIERRA
VELASCO
CARRILLO
VALENTIN
GUTIERREZ
BURCIO
VELAZQUEZ
BORREGUERO
SANCHEZ
YAGUEZ
REVELO
GONZALEZ
TRENADO
PAREDES
PUGA
ALCON
BAUTISTA
GARRIDO
CACERES
CABEZAS

RAFAELA
ALVARO
SAMUEL

MARIA JOSE
JOSE MANUEL
MANUEL
FABIAN JAVIER
FRANCISCO
FERNANDO
JUAN LUIS
KLEVER ISIDRO
JOSE CARLOS
JULIO

PEDRO JOSE
FERNANDO
JUAN MANUEL
FRANCISCO JAVIER
VICTOR
ALBERTO
JAVIER

JUAN CARLOS
LORENZO
MIGUEL

JUAN LUIS DE LA
JOSE MANUEL
RAUL
ALEJANDRO
BLANCA ISABEL
CRHISTIAM
ROBERTO
SERGIO
ARMANDO
JORGE

MARIO

MIGUEL ANGEL
IGNACIO

PABLO JOSE
PEDRO MANUEL
ADRIAN

RAFAEL MANUEL
MANUEL

JOSE ANTONIO
JOSE ALBERTO
JONATAN
JAVIER

JULIAN
ALFONSO
JONATHAN
JUAN DIEGO
MANUEL
MIGUEL ANGEL
PABLO

JAVIER
FERNANDO
ALEJANDRO
LUIS ENRIQUE
FRANCISCO JAVIER
FRANCISCO JAVIER

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO




226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283

QUINTANA
RAFAEL
RAMIRO
RAMOS
RAMOS
RASTROJO
RECIO
REGIDOR
REJA
RENDON
RICIS

RICO

RINA

RIOS
RIVAS
RIVERA
RIVERO
ROBLEDO
ROBLEDO
ROBLEDO
ROBLES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJO
ROMAN
ROMERO
ROMERO
ROPERO
ROSA
ROSADO
RUBIO
RUBIO
RUBIO
RUBIO
RUIZ

RUIZ

SAEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ

VALENCIA
POZO
CORTNO
DURAN
SANCHEZ
PARDO
RECIO
PEREZ
CABEZA
DIAZ
RODRIGUEZ
RAMIREZ
CARPINTERO
CIEZA

DIAZ JORGE
MONTILLA
CERRO
CIEZA
FERNANDEZ
MERINO
NIETO
CARRETERO
FALCON
JIMENEZ
LOBATO
PINILLA
RAMOS
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
VAZQUEZ
VILLA
SOTO
ALGABA
ALVAREZ
ALONSO
MURILLO
DOMINGUEZ
CALERO
GARCIA
IGLESIAS
RIVAS
PEINADO
RODRIGUEZ
VAZQUIANEZ
ALONSO
BARQUERO
BARRENA
BARRENA
BATUECAS
BLANCO
BOYERO
CEBERINO
COTRINA
CRESPO
CRESPO
DURAN

JULIO
ANTONIO JAVIER
RAFAEL
CARLOS JESUS
FIDEL

IGNACIO
FRANCISCO JESUS
FIDEL

JOSE

MANUEL

RAUL

LUIS

RUBEN

JOSE LUIS
FELIX
ANTONIO MANUEL
VICTOR

DAVID

MIGUEL ANGEL
ROBERTO
DAVID

TOMAS

JOSE ALBERTO
SERGIO
ESMERALDA
ALONSO
OCTAVIO
DEMETRIO
JOSE IGNACIO
MIGUEL

RAUL
FRANCISCO JAVIER
FRANCISCO JOSE
ROBERTO
CARLOS
MODESTO
ANGEL

JESUS DE LA
ESTEBAN
PEDRO
ALEJANDRO
ANDRES
DAVID

PABLO

PABLO

ASIER

JAVIER
ENRIQUE
JESUS

JUAN ALFONSO
JORGE

JUAN PEDRO
JOSE CARLOS
JOSE MANUEL
CLARA

AARON
DANIEL

JOSE LUIS

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO




284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341

SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHIS
SANTANO
SANTOS
SEGADOR
SENORAN
SERRADILLA
SERVAN
SIERRO
SILOS
SILVA
SOLANILLA
SOLIS
SOSA
SUAREZ
SUAREZ
TALAVERA
TAMAYO
TEJERO
TENA
TORRE
TORRES
TORRES
TRUJILLO
TRUJILLO
VACA
VALENT]
VAQUERO
VAQUERO
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VEGA
VELARDE
VENTURA
VERGEL
VICENTE
VICENTE
VIGUERA
VILLALBA
VILLALBA
VIVAS
ACEDO
ACEDO
ACOSTA
ADRIAN
AGUILAR

FERRERA
FIMIA
FLORES
GOMEZ
IGLESIAS
MESA
MORAN
NARANJO
NAVAS
OLMOS
RAMOS
RODRIGUEZ
SANCHEZ
LLORET
LOPEZ
CABELLO
GARRIDO
QUIJADA
SERRANO
CORTES
CALETRIO
AZA
RODRIGUEZ
SEVILLANO
FERNANDEZ
GONZALEZ
JARAMILLO
MARTIN
AVILA
GARCIA
GARCIA
SUBIRAN
GONZALEZ
MONTILLA
SOSA
JIMENEZ
PULIDO
RODRIGUEZ
VALENTI
GOMEZ

REY
COLLAZO
MONTERO
VEGA

POLO
SALAMANCA
DOMINGUEZ
RAMIRO
SANCHEZ
RUIZ
CEREZO
DEL AMO
MATEOS
BORREGA
BORREGA
CRUZ
PAREJO
MANZANO

ANTONIO
ANTONIO JESUS
JOSE MANUEL
DAVID
PASCUAL
ANTONIO
BORJA
ENRIQUE
ALVARO

MARTA
ALFREDO
JONATHAN
DOMINGO
RAFAEL
PASCUAL
ALVARO
IGNACIO

NOEL

MANUEL
TOMAS SAMUEL
JOSE LUIS
DAVID
SEBASTIAN
FRANCISCO RAMON
SAMUEL

JUAN JOSE
ULISES LUIS
ALBERTO

JOSE
SANTIAGO
FERNANDO
DAVID

JOSE PEDRO DE LA
JOSE ANTONIO
JOSE MANUEL
ALICIA

JUAN CARLOS
MANUEL
CLEMENTE
FRANCISCO
BRUNO JOSE
LUIUS ALBERTO
ALVARO ANDRES
ALFREDO

JUAN PEDRO
JOSE ANTONIO
SERGIO

DAVID
ALBERTO
AGUSTIN
VICTOR DAVID
LUIS

ALBERTO
DAVID

JAVIER

REYES

RAUL
JEREMIAS

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO




342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399

ALBERCA
ALBUJAR
ALCANTARA
ALCAZAR
ALCAZAR
ALCIVAR
ALEGRE
ALISEDA
ALONSO
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
AMADOR
APARICIO
ARADILLA
ARAGONESES
ARCAZ
ARIAS
AUNION
AYUSO
BARBELLIDO
BARQUILLA
BARRAGAN
BARRANCO

BARRANQUERO

BARREROS

BARRIONUEVO

BARROSO
BARROSO
BATUECAS
BAUTISTA
BELLES
BELMONTE
BELTRAN
BENITEZ
BENITEZ
BENITEZ
BENITEZ
BENITO
BERROCQSO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLAZQUEZ
BLAZQUEZ
BLAZQUEZ
BOHORQUEZ
BONILLA
BORREGO
BORRELLA
BRAVO
BRENA
BUENO
CABELLO
CABEZA
CABEZAS
CABRERO
CALDERON

LOPEZ
HURTADO
NIETO
CALERO
MUGA
MURILLO
GILARTE
OTERO
MARTIN
SANCHEZ
HERNANDEZ
MORENO
VENTURA
RODRIGUEZ
BAYON
ASENSIO
GONZALEZ
MORENO
GALAN
RUIZ

CAVA
FERNANDEZ
POSTIGO
CABELLO
CENDRERO
SANCHEZ
MAZA
CORCHADO
SOSA
DOMINGUEZ
MARTIN
MARIN
MORENO
AGUDO
ALONSO
CASALLO
FRUTOS
PANAL
AZABAL
VELASCO
DELGADO
FERNANDEZ
PEREZ
CASTELLO
GASPAR
MARTIN
BARBELLIDO
SIMON
GARCIA
MENDOZA
CANCHO
DIAZ
SEGURA
POZO
GONZALEZ
PEREZ
LOPEZ
BENITEZ

DIEGO ANTONIO
TOMAS

JUAN FRANCISCO
JUAN CARLOS
CARLOS
MAURICIO ANTONIO
RUBEN
JONATHAN
JUAN MIGUEL
SAMUEL

DANIEL
FILOMENA
JOSE MARIA
CARLOS JAVIER
ALBERTO
VICTOR MANUEL
JESUS

JUAN PEDRO
MANUEL
SERGIO

PEDRO

JORGE

CARLOS

JOSE LUIS
JAVIER
FRANCISCO JOSE
JOAQUIN MARIA
MIGUEL ANGEL
DAVID

JESUS

MIGUEL ANGEL
ORIOL JOSE
FELIPE

RAFAEL

JOSE LUIS
PABLO
FRANCISCO JAVIER
DANIEL JOAQUIN
SAUL

AZUCENA
ANTONIO
JESUS

JUAN ANTONIO
DAVID
EDUARDO
CARLOS JAVIER
ALEJANDRO
ALVARO
ALBERTO
FRANCISCO JAVIER
VICTOR MANUEL
JULIAN
EDUARDO

JUAN PEDRO
SAUL

MANUEL ANGEL
DAVID

DANIEL

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO




400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457

CALDERON
CALERO
CALETRIO
CALVO
CAMISON
CANO
CANTOS
CARPIO
CARRASCO
CARRASCO
CARRASCO
CARRETERO
CARRILLO
CARRIZOSA
CARROZA
CASIMIRO
CASTILLO
CASTILLO
CASTILLO
CEBALLO
CEBERINO
CERRO
CHACON
CHASO
CHICOTE
CIPRIAN
CIRUJANO
CIUDAD
CLEMENTE
COBIAN
COBOS
COLLADO
COPE
CORDOBA
CORRALIZA
CORTES
CORTES
CORTIJO
COSTA
COTA
COTANO
CRESPO
CRUZ
CRUZ
CRUZ
CURIEL
DELGADO
DELGADO
DELGADO
DELGADO
DELGADO
DELGADO
DELGADO
DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

RIPADO
MUNOZ
MARTIN
PENA
BERMEJO
PENA
CLEMENTE
HERNANDEZ
ACEDO
OLIVA
OLIVA
SANJUAN
BARRANCO
MOLINA
DIAZ
HOMPANERA
BAQUERIZO
BOTEJARA
CASTILLO
PEREZ
GONZALEZ
MARTIN
VEGA
RICO
REDONDO
MONTERQO
GOMEZ
ALVAREZ
SUAREZ
CORRALES
SANCHEZ
BONU
MONTES
MARTIN
GONZALEZ
GILA
GONZALEZ
CEREZO
ROSAS
MOLINA
DONAIRE
BAUTISTA
ARAGON
BAUTISTA
PASCUAL
MATEQOS
HERNANDEZ
HERNANDEZ
JIMENEZ
PINEDA
PINILLA
PULIDO
ZAZO
DELGADO
IBANEZ
MARTIN
MARTINEZ
NAVARRO

JORGE
CARLOS
CARLOS
ANTONIO JESUS
TOMAS

FELIPE

SENEN

DANIEL

JESUS
FRANCISCO ANTONIO
JOSE MIGUEL
JUAN MANUEL
LUIS

JOSE ANGEL
ALBERTO
SERGIO

JUAN LUIS DEL
DAVID

DIEGO

PEDRO DANIEL
MANUEL

JUAN ANTONIO
RAFAEL IVAN
JORGE
MANUEL
FRANCISCO JAVIER
JUAN LUS
ALVARO
JESUS ISRAEL
JOSE RAMON
ALVARO
SANTIAGO
ROCIO
CARLOS

ABEL

HERNAN
SERGIO
ISMAEL
ANTONIO
RAFAEL
CARLOS
SERGIO
MERLIN DE LA
DAVID

JORGE DE LA
FELIX

MIGUEL ANGEL
RUBEN
ALVARO
PEDRO JOSE
FRANCISCO
DANIEL

ANGEL
VICTOR JAVIER
JONATHAN
MOISES
JAVIER
MANUEL LUIS

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO




458
459
460
461
462

463

464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494

DIAZ
DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIEZ

DIEZ
MADRONERO
DIONISIO
DIOSDADO
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
DONCEL
DONOSO
DURAN
DURAN
DURAN
ESPINOSA
ESTEBAN
ESTEBAN
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FIGUEROA
FLORES
FOSSAT
FRIAS
FUENTES
FUENTES

PEREZ
REAL
RUBIO
SANCHEZ
DELGADO

MORENO

CAROZO
MOLANO
IGLESIAS
IGLESIAS
MARTIN
MARTIN
SANCHEZ
SANCHEZ
ROMERO
CUEVAS
ATIENZA
PORRAS
RINCON
DE SOLA
FLORES
GARCIA
ACEITUNO
BARBERO
BAZ
CAPILLA
DUQUE
FERNANDEZ
JIMENEZ
MARQUEZ
VAZQUEZ
PENA
MORENO
BLESSIO
SANCHEZ
MENDEZ
PALOMO

ALBERTO
ALEJANDRO CARLOS
MIGUEL ANGEL
ALFREDO
FRANCISCO

JOSE MARIA

RICARDO
MIRIAM
ANDRES
BIENVENIDO
MANUEL
PABLO
DANIEL
JORGE
DANIEL
FRANCISCO
JOSE MANUEL
SERGIO
ADAM
FRANCISCO JAVIER
JOSE MANUEL
RAFAEL
BERNARDO
EDUARDO
ROCIO
CRISTOBAL
FERNANDO
CRISTIAN
VALENTIN
LuIS

DANIEL
ALEJANDRO
JUAN JOSE
CARLOS ANDRES
ANA ISABEL
OSCAR
DAVID

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO




